平成 24 年 1 月 13 日

各   位

会社名 ピープル株式会社
代表者名   取締役兼代表執行役 桐渕千鶴子

（JASDAQ コード番号  7865 ）

問合せ先   IR 担当           飛田留美子

（TEL．03－3862－2768 ）

平成 24 年 1 月期の期末配当予想について

平成 24 年 1 月期（第 35 期）（平成 23 年 1 月 21 日〜平成 24 年 1 月 20 日）の期末配当につきまして、現

時点の予想について下記のとおりお知らせいたします。

記

1.配当予想公表の理由

当期末配当につきましては、当社の業績連動基本方針に則り確定することとしております。

当 35 期通期売上見通しは、平成 23 年 12 月 2 日開示予想の前期比 4％減が下限とみております。

年末商戦の状況から、若干上振れる可能性も残されており、こうした業績予想に伴い、配当は 35 円から 38

円の幅を設けて予想しております。

正式には期末決算が終了し、利益が確定しました段階で改めて取締役会議にて決議し、ご報告させてい

ただきます。

2.修正の内容

年間配当金

第 2 四半期末 期末 合計

前回予想

（平成 23 年 12 月 2 日発表）

0.00

未定

未定

今回修正予想 − 35 円 00 銭～38 円 00 銭 35 円 00 銭～38 円 00 銭

当期実績 0.00 - -

前期（平成 23 年 1 月期）配当実績 0.00 50 円 00 銭 50 円 00 銭

ご参考：平成 24 年 1 月期通期業績予想

 （平成 23 年 12 月 2 日発表） （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

通期業績予想 2,800 259 258 149

（ご参考）

前期通期実績

2,916

380

393

240

期末配当基準日：1 月 20 日（当期最終権利日：平成 24 年 1 月 17 日）
以上